

Número 28

PARTE L - CONTRATOS PÚBLICOS

MUNICÍPIO DE PAMPILHOSA DA SERRA

Aviso de prorrogação de prazo n.º 111/2014

MODELO DE ANÚNCIO DO CONCURSO PÚBLICO Declaração de prorrogação de prazo de anúncio

1 - IDENTIFICAÇÃO E CONTACTOS DA ENTIDADE ADJUDICANTE

NIF e designação da entidade adjudicante: 506811883 - Município de Pampilhosa da Serra

Serviço/Órgão/Pessoa de contacto: Município de Pampilhosa da Serra

Endereço: Rua Rangel de Lima Código postal: 3320 229 Localidade: Pampilhosa da Serra Telefone: 00351 235590320 Fax: 00351 235590329

Endereço Eletrónico: municipio@cm-pampilhosadaserra.pt

2 - OBJETO DO CONTRATO

Designação do contrato: Construção do Centro de Saúde de Pampilhosa da Serra

Concurso 022014

Descrição sucinta do objeto do contrato: Construção de edifício destinado a Centro de Saúde, incluindo arranjos exteriores

15- DATA DE ENVIO DO ANÚNCIO PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO DA REPÚBLICA 2014/02/10

17 - OUTRAS INFORMAÇÕES

Face à apresentação de erros e omissões nos termos do disposto no artigo 61° do Código dos Contratos Públicos, publicado no Decreto Lei nº18/2008 de 29 de Janeiro e republicado no Decreto Lei nº278/2009 de 2 de Outubro, com as alterações introduzidas pelo Decreto-lei nº149/2012 de 12 de julho, prorroga-se o prazo de apresentação das propostas pelo período de três dias, nos termos e para os efeitos do disposto no nº3 do artigo 64° do Código dos Contratos Públicos, devendo as propostas ser apresentadas até às 17:30 horas do dia 13 de fevereiro de 2014 e a sua abertura terá lugar às 09:00 horas do dia 14 de fevereiro de 2014.

Mais se informa que já foi disponibilizado na plataforma VortalGov o relatório com a decisão sobre os erros e omissões.

18 - IDENTIFICAÇÃO DO AUTOR DO ANÚNCIO

Nome: José Alberto Pacheco Brito Dias

Cargo: Presidente da Câmara

407606251



Diário da República Electrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio electrónico: dre@incm.pt

Tel.: 21 781 0870 Fax: 21 394 5750